ratus tujuh puluh juta rupiah) adalah pada portofolio 
berikut ini:
1.	 dalam bentuk deposito pada bank Umum adalah 

sebesar Rp17.675.950.000.000,00 (tujuh belas triliun 
enam ratus tujuh puluh lima miliar sembilan ratus lima 
puluh juta rupiah); dan

2.	 pada Surat Berharga Negara sebesar 
Rp150.620.000.000,00 (seratus lima puluh miliar enam 
ratus dua puluh juta rupiah).

A.	KEBIJAKAN PENGELOLAAN DPPN
	 Berdasarkan arahan Dewan Penyantung, pengelolaan 

dana LPDP dilakukan dengan berpedoman pada 
kebijakan berikut:
a.	 Pengelolaan dana/ investasi ditempatkan pada 

portofolio investasi yang berisiko rendah dan